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En händelserik vår i Värmland
Våren är äntligen här på riktigt och med den flera bra nyheter!

Den 3 juni lanseras Timbanken. En ny satsning vi gör tillsammans med kommunerna för att
utveckla näringslivet i Värmland med fokus på småföretagare, där de kan ansöka om upp till fem
kostnadsfria konsulttimmar per år inom sex olika affärsområden.

Att Yrkes-SM gjorde succé tror jag många kände bara genom att vara på plats – så
välarrangerat och intressant! Att det dessutom slog publikrekord känns såklart extra roligt. Stort
tack till alla som engagerat sig i detta!

Och så, äntligen, fick vi besked om att EU den 24 april beslutade att stråket Oslo-Stockholm ska
ingå i EU:s prioriterade järnvägsförbindelser. Oslo-Stockholm är därmed en del av ScanMed-
korridoren, som ingår i Trans-European Transport Corridors (TEN-T).

Eleonore Åkerlund 
Regional utvecklingsdirektör

Nyheter

Timbanken – en chans för
småföretag att ta nästa steg
Den 3 juni lanseras Timbanken Värmland, en
tjänst där småföretagare kan ansöka om
kostnadsfria timmar med en expert. En
satsning Region Värmland och samtliga
värmländska kommuner står bakom.

Läs mer om Timbanken Värmland

Är ditt företag innovativt?
Under maj kommer Region Värmland skicka
ut en undersökning till slumpvis utvalda
företag i Värmland, för att mäta deras
innovationsförmåga. Var med och bidra till en
ökad förståelse för Värmlands
innovationsekosystem!

Läs mer om undersökningen

Region Värmland kraftsamlar
för ökad och säker cykling
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Region Värmland har tagit fram ett verktyg för
att främja hållbar och hälsosam transport
genom att utveckla en regional cykelplan för
Värmland. Planen syftar till att öka och säkra
cyklingen i länet, vilket är en del av ett
bredare initiativ som genomförts i samverkan
med kommunerna i länet.

Läs mer om cyckelplanen 

Yrkes-SM gjorde succé i
Karlstad
Redan den andra dagen slog Yrkes-SM i
Karlstad besöksrekord. Mellan 23–25 april
besökte totalt 28 189 personer Tingvalla
Sportcenter för att prova på olika yrken och
kolla på de tävlande.

Läs mer om Yrkes-SM 

Nu tar Värmlands
infrastruktur plats på EU-
kartan
Nu är det klart att hela sträckan mellan Oslo
och Stockholm blir en del av EU:s
transportkorridor ScanMed. Det beslutade
Europaparlamentet på onsdagen. Att stråket
nu ingår i en av Europas transportkorridorer
ökar möjligheterna att förbättra infrastruktur i
Värmland.

Läs mer om beslutet

Regionala utvecklingsnämnden i korthet
På tisdagens sammanträde beslutade regionala utvecklingsnämnden bland annat
om pengar till cykelleder, och ställde sig bakom regeringens förslag om undantag
från strandskyddet. Läs mer om besluten här.

294 miljoner kronor till projekt i Värmland 2023! ⭐ 
Under 2023 medfinansierade Region Värmland projekt inom regional utveckling med total
budget på cirka 294 miljoner kronor. Regionens del av finansieringen var totalt 63 miljoner
kronor som bestod av egna regionala projektmedel och statliga medel som administreras av
regionen. Läs mer om fördelningen av projektmedel.

Elkraft Värmlands lägesbild
I april 2024 publicerades Elkraft Värmland – En lägesbild av utveckling, konkurrenskraft och
energibehov i den gröna omställningen. Syftet med lägesbilden är att belysa utvecklingen
kring elbehov, produktion och nätkapacitet i ljuset av det värmländska näringslivets behov.
Lägesbilden skildrar också det arbete som pågår bland Elkraft Värmlands medlemmar. Ta
del av lägesbilden.

Kalender

17 
maj

Seminarium

Vad menar vi när vi pratar om machokultur på
jobbet, och vilka blir konsekvenserna?
Tid: 17 maj klockan 07.30–09.00 
Plats: Karlstad Innovation Park

Vi pratar om machokultur och dess påverkan på arbetsmiljön under ett nytt Schyst
frukostseminarium tillsammans med Johan Pettersson, lärare vid Polishögskolan i
Malmö. Föreläsningen handlar om att tydliggöra vad som menas när vi
slentrianmässigt pratar om "machokultur" på arbetsplatser. OBS! Änmäl dig senast
idag senast 16 maj för digitalt deltagande.

Utbildning
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22 
maj

CSRD och EU-taxonomi
Tid: 22 maj klockan 09.00–12.00 (fika från 08.30). 
Plats: Kommunhuset, Filipstad

Kraven på hållbarhet ökar hela tide,  och under 2024 införs CSRD och EU taxonomi
som kommer att ha en inverkan på företag. Få svar på vad hållbarhet innebär för ditt
företag samt vilka krav som gäller för dig och dina kunder. Du kommer också få reda
på vad du behöver göra för att uppfylla kraven – samtidigt som du fokuserar på
lönsamheten i ditt företag. Läs mer om utbildningspaketet och anmäl dig senast 20
maj.

23 
maj

Nätverksträff

Hur kommunicerar du jämställt?
Tid: 23 maj klockan 13.15–16.30  
Plats: Best Western Gustaf Fröding Hotell och konferens, Karlstad

Länsstyrelsen Värmland och Region Värmland bjuder in till nätverksträff med temat
jämställd kommunikation. Ta del av goda exempel och ställ frågor kring hur vi
tillsammans kan bidra till ett jämställt Värmland. Läs mer om nätverksträffen och
anmäl dig senast 15 maj.

4 
juni

Seminarium

Lokal cirkulär utveckling och energiförsörjning
Tid: 4 juni klockan 08.30–15.30  
Plats: Sahlströmsgården, Torsby.

Vi pratar om möjligheter och åtgärder för cirkulär och hållbar utveckling, där olika
intressenter samarbetar för att stärka hushållens, företagens och samhällets resiliens.
Fokus ligger på det växande behovet av lokalt producerad energi och säkerställande
av tillgång till el i olika krissituationer. Läs mer om seminariet och anmäl dig här
senast 27 maj.

13 
juni

Seminarium

Innovation Commons
Tid: 13 juni klockan 10.30–12.00  
Plats: Värmlands museum, Kartlstad och digitalt.

Join us for a thought-provoking seminar that explores the crucial role of commons in
the development of sustainable innovation ecosystems. Inspired by the seminal
research on commons by Elinor Ostrom and innovation commons by Jason Potts,
this event examines how commons can effectively stimulate and support innovation
ecosystems. 

Du kan delta fysiskt på plats utan anmälan, eller registrera dig för att delta digitalt Läs
mer om seminariet och registrera dig här senast 10 juni.

19 
sep

Utbildning

Utbildning schyst rekrytering
Tid: 19 september klockan 13.00–16.30. 
Plats: Regionens Hus, Karlstad

Hur gör du en schyst och diskrimineringsfri rekrytering? Vad behöver du ta hänsyn till
och vilka delar behöver ingå? Detta och mycket mer kommer vi prata om på våra
utbildningar om schyst rekrytering. Utbildningen erbjuds vid två tillfällen, 16 maj
respektive 19 september. Läs mer om utbildningen och anmäl dig senast 15
september för utbidlning 19 september.

26 
sep

Konferens 

Save the date: Värmland 2040
Under hösten är det dags för den årliga konferensen Värmland 2040. Då
samlas vi, förhoppningsvis riktigt många, för att inspireras och skicka ny energi
in i det regionala utvecklingsarbetet. Vilket tema konferensen får påverkas av
arbetsmötet och riktningsmötet. Skriv in datumet i din kalender redan nu!

24-25 
okt

Konferens

Save the date: Västsvenska EU-konferensen
Välkommen till Västsvenska EU-konferensen 2024 den 24-25 oktober i
Charlottenberg, med fokus på gränsöverskridande samarbete. Konferensen fokuserar
på gränsöverskridande samarbete ur ett gränsregionalt, nordiskt och EU-
perspektiv. Läs mer om Västsvenska EU-konferensen 2024.

Region Värmland
Huvudväxel: 010-831 50 00 
Adress: Region Värmland 
651 82 Karlstad
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